第１号様式

墨 田 区 長　　様

事業所

名 名）

〒

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

氏名：

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

Ｕ　Ｒ　Ｌ

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

業　種

所 在 地

事業所数（本社が提出する場
合のみ）

従業員（構成員）数 （うち外国人

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名：

代表者　役職：

＜宣言日・変更日＞

事業所数を増やし、介護サービスを提供できる人員を増やす試みを行っている。また
、従業員の働きがいにつながるように、事務作業などは作業効率のよい方法などを試
している。

福祉事業所として、利用者の方に自宅での生活が維持できるようにサー
ビスを提供している。また、働く従業員が健康で安定した生活が送れる
ように、会社の成長が不可欠と考えている。2030年までに介護サービス
の提供数が今より増やせるように人員の確保を目標としている。

令和7年7月2日

株式会社えがお

小野憲治

訪問介護のシフト作成はAIツールを導入して、移動の効率が
良いスケジュールを作成するように試みている。

従業員数を100人まで増やして、サービス提供数を増回させ
る。

医療、福祉
4

47 0
130-0004

東京都墨田区本所2-1-12

代表取締役